
謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 この度「ROS1融合遺伝子陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌」

を効能又は効果とする「オータイロ®カプセル」［一般名：レポトレクチニブ］に

つきまして、新しい規格として「オータイロ®カプセル160mg」の製造販売承認を

取得しましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。

発売開始となりましたら改めてご案内申し上げます。

オータイロ®は今後、ROS1融合遺伝子陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞

肺癌患者さんに対する治療選択肢の一つとして、より一層治療に貢献できるものと

考えております。

今後とも、ご指導、ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

2025年9月

「オータイロ®カプセル160mg」

2025年9月作成
3600-JP-250002526

剤形追加に関する製造販売承認取得のご案内

抗悪性腫瘍剤
（チロシンキナーゼ阻害剤）

劇薬、処方箋医薬品注） 注）注意ー医師等の処方箋により使用すること

レポトレクチニブカプセル

薬価基準未収載
薬価基準収載

＊

＊＊

＊

＊＊

文献請求先及び問い合わせ先　メディカル情報グループ　TEL:0120-093-507
販売情報提供活動に関するお問い合わせ先　ホームページURL:https://www.bms.com/jp
　　　        TOPページから「お問い合わせ」をご覧ください。

〒100-0004  東京都千代田区大手町1-2-1

製造販売元


